EXPEDIENTE

TEXTO INICIAL

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO - 2/2026 - RÉUS ANTONIO SABEDOTTI
FORNARI

"Autoriza o Poder Executivo a abrir no Orçamento do Município de 2026, Crédito Adicional
Especial no valor de R$ 54.110,00 (cinquenta e quatro mil, cento e dez reais) para os fins que
especifica, e dá outras providências”.

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE LEI: 2/2026 PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO - RÉUS ANTONIO SABEDOTTI
FORNARI

"Autoriza o Poder Executivo a abrir no Orçamento do Município de 2026, Crédito Adicional
Especial no valor de R$ 54.110,00 (cinquenta e quatro mil, cento e dez reais) para os fins que
especifica, e dá outras providências”.

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA

PROJETO DE LEI: 2/2026 PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO - RÉUS ANTONIO SABEDOTTI
FORNARI

"Autoriza o Poder Executivo a abrir no Orçamento do Município de 2026, Crédito Adicional